

## **Mykla ApS**

c/o Nicolai Gutensohn Lamborg  
Vesterled 29  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34 47 71 59

Årsrapport for 2015  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 04. juli 2016

Nicolai Lamborg  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Mykla ApS  
c/o Nicolai Gutensohn Lamborg  
Vesterled 29  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 34 47 71 59  
**Stiftet:** 10. april 2012  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Nicolai Gutensohn Lamborg  
Stig Myken

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og eje andele af andre selskaber, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har udgiftsført omkostninger som det har afholdt i forbindelse med et projekt. På nuværende tidspunkt er det usikkert om selskabet modtager et honorar for det udførte projekt, idet man ikke opnåede de forudsatte milestone.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -274.395.

Egenkapitalen udgør kr. -195.195.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-189.258	-800
Resultat fra datter- og associerede selskaber.....	3	-80.000	0
Finansielle indtægter.....		0	0
Finansielle omkostninger.....	1	<u>-137</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-269.395	-800
Skat af årets resultat .....	2	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-274.395</u></u>	<u><u>-800</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>-274.395</u>	<u>-800</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-274.395</u></u>	<u><u>-800</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	3	0	80.000
Andre kapitalandele og værdipapirer .....		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>250.000</u>	<u>80.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>250.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>66.608</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>66.608</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger.....		<u>1.103</u>	<u>1.249.200</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>67.711</b></u>	<u><b>1.249.200</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>317.711</b></u>	<u><b>1.329.200</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud .....		<u>-275.195</u>	<u>-800</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b><u>-195.195</u></b>	<b><u>79.200</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>512.906</u>	<u>1.250.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b><u>512.906</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b><u>512.906</u></b>	<b><u>1.250.000</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>317.711</u></b>	<b><u>1.329.200</u></b>
 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0		
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>137</u>	<u>0</u>		
Finansielle omkostninger i alt .....	<u><u>137</u></u>	<u><u>0</u></u>		
 <b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>5.000</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>5.000</u></u>	<u><u>0</u></u>		
 <b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015 .....	80.000	80.000		
Tilgang .....	0	0		
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2015 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Værdiregulering 1. januar 2015 .....	0	0		
Nedskrivning .....	<u>-80.000</u>	<u>0</u>		
Værdireguleringer 31. december 2015 .....	<u>-80.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>80.000</u></u>		
 <b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Concepy ApS under frivillig likvidation .....	Danmark	100%	-27.568.462	-45.785.280

De oplyste tal er fra seneste offentliggjorte regnskab.

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	<u>-800</u>	<u>0</u>	<u>-274.395</u>	<u>-275.195</u>
I alt .....	<u>79.200</u>	<u>0</u>	<u>-274.395</u>	<u>-195.195</u>
			<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse, ud over stiftelsen i 2012.

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med datterselskabet Concepy ApS og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stig Myken

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-092569535910

IP: 185.15.73.28

04-07-2016 kl. 04:26:14 UTC

NEM ID 

## Nicolai Gutensohn Lamborg

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-653776382601

IP: 185.118.250.9

04-07-2016 kl. 05:57:06 UTC

NEM ID 

## Nikolaj Kure Jensen

statsautoriseret revisor

På vegne af: Augusta A/S

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 93.165.148.102

04-07-2016 kl. 12:34:23 UTC

NEM ID 

## Nicolai Gutensohn Lamborg

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-653776382601

IP: 212.98.103.66

04-07-2016 kl. 12:36:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZETZD-QEYZU-SCCEW-TLZGQ-FGOBB-FDOST

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>